АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  17 ноября 2015 г                                                                                       № 41
О назначении работника

ответственного за организацию,

 направленного на отлов и содержание
 безнадзорных животных
  В исполнении Федеральный закон от 30 марта 2015 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в статью 26-3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и статьи 14.1 и 16.1 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить ответственным работником директора МУП «Семибугоринское» Маймакова Имаша Рамазановича за организацию, направленного на отлов и содержание безнадзорных животных.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования

3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

  Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                             Ж.У.Ажбаев